یاران روحانی با تقدیم تحیات امنع ابھی

همانگونه که مستحضرید بیت العدل اعظم الهی در هر دو پیام ۱۹ مارس ۲۰۲۵ و نوروز ۱۸۲ بدیع به اهمیت توجه به خانواده و نقش آن در اجتماع، اشاره فرموده اند. قطعاً پرداختن به تمامی مطالب مطروحه، و تأمل در مضامین هریک، مستلزم صرف وقت بسیار و تهیه برنامه های متعدد است که امیدواریم انجام آن در آینده نزدیک میسر گردد. در این برنامه تنها سعی گردیده است مروری اجمالی بر پیام ۱۹ مارس ۲۰۲۵ صورت پذیرد که غالباً بر پایه سؤالاتی است که در متن پیام آمده است.